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GÜNDEM VE KARARLAR 

GÜNDEM  1. Yüksekokulumuz Bologna Program Çıktıları ve TYYÇ Bilgilerinin Güncellenmesi gibi veri 

girişlerini gerçekleştirmek için görevlendirilen Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Bologna Eşgüdüm Komisyonu olarak birimin mevcut Bologna verilerinin, TYYÇ-PÇ 

ilişkilerinin analizinin yapılması ve çalışma planının oluşturulması. 

2. Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi. 

KARAR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Bologna Eşgüdüm Komisyonu toplantısı SHMYO-

BEK Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Enis TAŞCI başkanlığında 16 Ekim 2024 Çarşamba günü saat 

10:30’da yüksekokul müdürlük odasında yapılmış aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

 

1. Yüksekokulumuz Bologna Program Tanımlarının, Program Çıktılarının ve TYYÇ-PÇ 

ilişkilerinin “Ders Kataloğu/AKTS Bilgi Paketi https://ebp.giresun.edu.tr/” üzerinden 

bilgileri kontrol edilmiş ve verilerin güncel olmadığı, verilerin güncellenmesi için 

çalışmalara başlanmasına oy çokluğuyla karar verilmiştir. 

2. Yüksekokulumuz programlarının Bologna Program Tanımlarının ve Program Çıktılarının 

ilgili programlardaki öğretim elemanlarının görüşü de alınarak güncellenerek bir taslak 

oluşturulmasına ve verilerin “Ders Kataloğu/AKTS Bilgi Paketi” ne işlenmesi için taslak 

çalışmanın Bölüm Başkanlıklarına gönderilmesine ve Bölüm Kurullarından alınan karar 

neticesinde sisteme veri girişlerinin yapılmasına oy çokluğuyla karar verilmiştir. 

3. Bologna Eşgüdüm Komisyonunun zaruri haller dışında toplantı tarihinden itibaren her hafta 

en az 1 (bir) kez toplanarak Bologna Program Tanımlarının ve Program Çıktılarının 

güncellenmesi işleminin tamamlanmasına kadar çalışma yapmasına oy çokluğuyla karar 

verilmiştir. 

 

 

 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

S.N Adı-Soyadı Unvanı Birimi Komisyon 

Görevi 

İmza 

1 Enis TAŞCI Dr. Öğr. Üyesi Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Başkan  

2 Sibel TÖRE Öğr. Gör. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye  

3 Rıdvan TÜRKERİ Öğr. Gör. Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

Üye  

4 İrem YILMAZ Öğr. Gör. Sağlık Bakım Hizmetleri 

Bölümü 

Üye  

5 Ender USTA Öğr. Gör. Çocuk Bakımı ve Gençlik 

Hizmetleri Bölümü 

Üye Katılmadı. 

https://ebp.giresun.edu.tr/
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